■waawiwatwflgBM

BOM LUGAR f^rocesso:^OTgQ5f Jo
_  Rs.: J51
ESTADO DO MARANHÃO Rubríca:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo - Bom Lugar - MA.

CNPJ: 01.611.400/0001-04

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita Municipal de Bom Lugar - MA, no uso de suas
atribuições legais, considerando o julgamento procedido pelo Pregoeiro Municipal
juntamente com a equipe de apoio, bem como adjudicado pelo Pregoeiro
municipal, considerando ainda o parecer jurídico final da Procuradoria Geral do
Mimicípio. Referente ao Pregão Presencial n® 025/2017, considerando ainda, a
inexistência de qualquer recurso pendente ao referido processo:

RESOLVE:

HOMOLOGAR a deliberação da Comissão Permanente de Licitação
- CPL/PMBL, obedecendo ao seguinte critério:

Empresas Vencedoras: ZUCATELLI EMPREENDIMENTOS
LTDA. com o valor total de R$ 344.500,00 (Trezentos e quarenta e quatro mil e
quinhentos reais), conforme indicado nos documentos em anexo.

Bom Lugar - MA, 19 de Junho de 2017.

LUCIE S DUARTE
unicipal